2024年 2月 15日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

コーポレート担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

（訂正）「2023年 12月期 通期決算説明資料」一部訂正に関するお知らせ

  2024年 2月 14日に公表いたしました「2023年 12月期 通期決算説明資料」の記載内容の一部に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、数値データについては、訂正ありません。

記

１． 訂正理由

「2023 年 12 月期 決算説明資料」16 ページに記載の「エシカルとデジタルの実装」におけるバーチャル

シミュレーション動画の紹介へ遷移するための URLに誤りが判明いたしましたので、訂正させていただき

ます。

２．訂正内容

「エシカルとデジタルの実装」（16ページ）

バーチャルシミュレーション動画の紹介へ遷移する URLの変更

※URLの変更に伴う掲載ページの見た目上の修正はございません。

なお、当社ホームページにおきましても、訂正後の「2023年 12月期 通期決算説明資料」を掲載させて

いただいております。

当社ホームページ URL https://www.semba1008.co.jp

以上

https://www.semba1008.co.jp/

6540

Financial Results for the Fiscal Year 2023

24,886

22,810

1,033

1,2879
UP

65
UP

129
UP

776

451

18.1

81.9

15.1

84.9

30
UP

5
UP

19,360

3,449

4,492

20,393

24,886 109.1

1,287 165.9

112.8

119.7

112.8

5,888

5,888

909289

148

23 90

https://www.youtube.com/watch?v=vkMtJJFgmRM
https://www.youtube.com/watch?v=vkMtJJFgmRM
https://www.youtube.com/watch?v=vkMtJJFgmRM
https://www.youtube.com/watch?v=vkMtJJFgmRM
https://www.youtube.com/watch?v=vkMtJJFgmRM

59 68 70

123

200

148

https://www.youtube.com/watch?v=ubuWItEO69Y
https://www.youtube.com/watch?v=ubuWItEO69Y
https://www.youtube.com/watch?v=ubuWItEO69Y
https://www.youtube.com/watch?v=ubuWItEO69Y
https://www.youtube.com/watch?v=ubuWItEO69Y

7
,0

15

7
,9

8
6

9
,5

3
9

4
,2

6
8

4
,9

5
2

468
UP

8
,3

19

8
,0

5
6

11,4
10

5
,4

2
0

1,5
8

4

1,8
4

0

1,8
18

1,5
2

0

6
3

9 18
8

6
5

3
1,452

UP

9
7

3

3
,2

9
2

1,5
9

4

3
6

5 16
7

1,4
5

9

1,9
7

8

9
4

8 7
0

0

2
3

6

17
3

19
7

4
5

6

2
,9

6
2

3
,4

4
9

1,043
UP

4
,4

9
2

2
,8

0
1

6
4

5

5
2

0 3
2

6

463 776 1,287 1,100 1,400

463

776

1,100

1,287

800

600

1,400

25
30

35

60

17

50

10

33

46

Make a New Wave!

	（訂正）「2023年12月期 通期決算説明資料」一部訂正に関するお知らせ.pdf
	2023年12月期 通期決算説明資料.pdf